
Statutární město Karviná 

Magistrát města Karviné 

Odbor školství a rozvoje 

 
 

*MMKASS09941161* 

*MMKASS09941161* 
jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 
 
ČÍSLO JEDNACÍ: SML/0740/2020 

SPISOVÁ ZNAČKA:  
 

VYŘIZUJE:  Ing. Lenka Hanusková  

TELEFON:  +420 596 387 435 

E-MAIL:  Lenka.Hanuskova@karvina.cz 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 1/1 

DATUM: 15.6.2020

 

  

Objednávka  

číslo objednávky:  SML/0740/2020 

 

Předmět Množství Jednotka Cena/jedn. Předpokl. cena

taška malá, zapuštěné ucho (barva a dalšlí

specifikace - viz příloha) 2000 ks 14,28 Kč         28 556,00 Kč                 

taška velká, zapuštěné ucho (barva a další

specifikace - viz příloha)
3000 ks

16,46 Kč         49 368,00 Kč                 

taška velká, velké ucho, netkaná textilie (barva a

další specifikace - viz příloha)
2000 ks 

19,24 Kč         38 478,00 Kč                 

taška velká bavlněná, velké ucho (barva a další

specifikace - viz příloha)
1000 ks 

36,06 Kč         36 058,00 Kč                 

ostatní náklady - dopravné, agenturní náklady,

příprava tisku 7 260,00 Kč                   

-  Kč                             

Celkem 159 720,00 Kč              

 

 
Popis objednávky: 

Bližší specifikace rozměrů, použitého materiálu, barevnosti atd. je uveden v příloze. 

Uvedená cena je maximálně přípustná a je vč. DPH. 

Termín dodání: 15.7.2020  

 
  
Jana Ochodková Ing. Martina Šrámková, MPA 
správce rozpočtu příkazce operace 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 
 

Na faktuře vždy uvádějte číslo naší objednávky! V případě, že jste plátcem DPH, uvádějte na faktuře DIČ! Požadujeme splatnost 
faktury 21 dnů. 
 
Dodavatel bude v dokladech při platebním styku s objednatelem užívat číslo účtu uveřejněné dle § 98 zák. č. 235/2004 Sb. 
v registru plátců a identifikovaných osob. 
 

 

 

 

PULARY, s. r. o. 
Michálkovická 1229/159 
710 00  Ostrava 10 
 
IČO: 25849093  


	SML_SS_POST_ADRESA_KOMPLET

